

云南省文山州马关县金厂镇上天雨小学 免费午餐执行情况整改反馈报告

中国社会福利基金会免费午餐基金：

2020年9月21日免费午餐稽核中心工作人员，到我校进行稽查工作。对我校的基本情况 & 免费午餐执行情况作了详细的检查工作，给我校提出很多宝贵意见及发现我校在执行过程中的不足之处。

针对工作人员提出的问题，现将我校整改情况作如下反馈：

一、关于稽查中发现的缺少一位厨师健康证问题，整改如下：因厨师人员变动，新来厨师健康证已办理；附照片



二、关于稽查中发现的厨房抽油烟机附着较多油污灰尘问题，整改如下：食堂现使用灶台为电子灶，油烟机及油烟机处灶台已停用，表面油污灰尘已组织清理；

三、关于稽查中发现的冰柜底部血水污渍较多问题，整改如下：已责令后勤管理人员及厨师清理并长期保持干净，附照片；

五、关于稽查中发现的出入库登记缺少相关责任人签字的问题，整改如下：
相关责任人已签字；

六、关于稽查中发现的未建立现金流水账的问题，整改如下：开学至今食材议价未出，因此无法建立完整的现金流水账，现食材配送价格已出，现金流水账已完善；附照片

马关县金厂镇上天雨小学2020年秋季学期免费午餐现金流水账

余额 15099.01		工资支出 3600	收到拨款 17713		
其他支出		配套支出 160	其他收入 8070		
		水电支出	食材支出 13501.88		
日期	摘要	金额	结存金额	备注	
初期金额			¥6,577.89		
17	2020年9月30日	工资支出	¥1,800.00	¥-1,396.97	
18	2020年9月30日	配套支出	¥80.00	¥-1,476.97	
19	2020年10月10日	食材支出	¥487.20	¥-1,964.17	
20	2020年10月11日	食材支出	¥506.10	¥-2,470.27	
21	2020年10月12日	其他收入	¥8,065.00	¥5,594.73	
22	2020年10月12日	收到拨款	¥17,713.00	¥23,307.73	
23	2020年10月12日	食材支出	¥496.20	¥22,811.53	
24	2020年10月13日	食材支出	¥576.16	¥22,235.37	
25	2020年10月14日	食材支出	¥281.60	¥21,953.77	
26	2020年10月15日	食材支出	¥482.60	¥21,471.17	
27	2020年10月16日	食材支出	¥284.50	¥21,186.67	
28	2020年10月19日	食材支出	¥576.80	¥20,609.87	
29	2020年10月20日	食材支出	¥481.00	¥20,128.87	
30	2020年10月21日	食材支出	¥515.00	¥19,613.87	

七、关于稽查中发现的学生餐具未进行统一消毒，整改如下：学生餐具已要求统一进行消毒；

八、关于稽查中发现的就餐秩序混乱，有学生追逐打闹的问题，整改如下：
已要求值周老师加强就餐秩序管理。

万分感谢免费午餐基金稽核工作人员为我校提出了宝贵的意见，也希望在今后的日子中，给予我们更多的支持与指导，谢谢！

马关县金厂镇上天雨小学

2020年10月22日